
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza možností zvýšení podílu cyklistické dopravy v rámci dopravního systému v 

Semilech 

Autor práce: 

Anna Radějová 

Vedoucí: 

doc. Ing. Jaroslav Matuška, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka pracovala od počátku samostatně, své návrhy a další postup řešení 
konzultovala podle potřeby s vedoucím práce i s pracovníky MÚ v Semilech. V rámci 
analytické části vypracovala dotazník, který zjišťoval současný stav cyklistické dopravy 
v Semilech a okolí a také představy obyvatel o její budoucnosti. Ke škodě je, že získaná data 
nebyla lépe statisticky zpracována. V další části práce navrhla řešení problematických míst 
v současném systému cyklostezek na území města.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování bakalářské práce studentka využila celkem 16 zdrojů informací, a to jak 
tištěných, tak elektronických. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce respektuje platné normy a předpisy pro zpracování a náplň odborných prací 
vysokoškolského charakteru. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Formální náležitosti splňují požadavky na bakalářskou práci. Obrázky, tabulky a grafy 
vhodně doplňují text. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila poznatky zejména z předmětu Bezbariérová doprava, některé 
informace a znalosti např. z oblasti územního plánování dostudovala sama. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám. 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1,5) 

 

 

V Pardubicích dne 5.6.2014 . 

 

.......................................... 

doc. Ing. Jaroslav Matuška, Ph.D. 


